
REGIONE PIEMONTE BU25 19/06/2025 
 

Azienda sanitaria locale 'AT' 
Graduatoria Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 7 posti di 
Ostetrica/o indetto in forma congiunta tra le Aziende Sanitarie dell’Area Omogenea Piemonte 
Sud – Est 
 
Pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 7 posti di Ostetrica/o indetto in forma 
congiunta tra le Aziende Sanitarie dell’Area Omogenea Piemonte Sud – Est,  bandito con 
determinazione dirigenziale n. 1351 del 12 agosto 2024. 
Esito approvato con determinazione dirigenziale n. 2186 del 30 dicembre 2024. Adempimenti ex 
art. 18 D.P.R. n. 483/97. 
 
 
 
GRADUATORIA FINALE GENERALE  
Posiz. Candidato Data nascita Punti 

1 TANZI ELGA 13/06/1996 72,048 

2 SCORZA VIRGINIA 03/05/1995 71,518 

3 MAZZARELLO SARA 15/09/2000 65,408 

4 
INGRASSELLINO 
ALESSIA 

27/03/2001 64,400 

5 BALISTRERI HELENE 11/08/1998 61,995 

6 AICARDI FRANCESCA 22/04/2001 60,450 

7 PULLARA SARA 04/07/1997 60,215 

8 BUONO DEBORA 27/01/2002 60,152 

9 BELCORE NISSI 11/01/1997 59,309 

10 
CERRI ROBERTA EMILIA 
MADDALENA 

01/08/1982 59,000 

11 SAGLIETTI MICAELA 07/08/2000 58,150 

12 GIORGINI GAIA 21/03/1999 58,000 

13 
FINIGUERRA 
FRANCESCA 

08/03/1996 57,957 

14 DI PACO ELISABETTA 15/09/2001 57,501 

15 LICCIARDI IRENE 09/02/2001 56,362 

16 TOGNIN FEDERICA 31/03/1997 56,325 

17 HALIP ELISABETA 28/07/2000 54,208 

 
 
GRADUATORIA FINALE A.S.L. AL  
Posiz. Candidato Data nascita Punti 

1 SCORZA VIRGINIA 03/05/1995 71,518 



2 MAZZARELLO SARA 15/09/2000 65,408 

3 
INGRASSELLINO 
ALESSIA 

27/03/2001 64,400 

4 BALISTRERI HELENE 11/08/1998 61,995 

5 AICARDI FRANCESCA 22/04/2001 60,450 

6 BUONO DEBORA 27/01/2002 60,152 

7 
CERRI ROBERTA EMILIA 
MADDALENA 

01/08/1982 59,000 

8 GIORGINI GAIA 21/03/1999 58,000 

9 DI PACO ELISABETTA 15/09/2001 57,501 

10 HALIP ELISABETA 28/07/2000 54,208 

 
 
 
GRADUATORIA FINALE A.S.L. AT  
Posiz. Candidato Data nascita Punti 

1 TANZI  ELGA 13/06/1996 72,048 

2 PULLARA SARA 04/07/1997 60,215 

3 BELCORE NISSI 11/01/1997 59,309 

4 SAGLIETTI MICAELA 07/08/2000 58,150 

5 
FINIGUERRA 
FRANCESCA 

08/03/1996 57,957 

6 LICCIARDI IRENE 09/02/2001 56,362 

7 TOGNIN FEDERICA 31/03/1997 56,325 

 
 

Il Direttore S.C. Personale e Gestione Risorse Umane 
(Claudia CAZZOLA) 

 


